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BIOCLIMEX
Nombre: SIEMPRE COMPLETOS POR TI Teléfono:
Potencia: 39.6 kW Fecha: 24 de Octubre de 2025
Tarifa: GDMTO Numero de Servicio: 188240402296
HOY CONSUMES SIN PANELES 5,164 kWh prom. y pagas a CFE $17,731
TU PRODUCCIONCON (B  PANELES  5,183kwh y pagas a CFE $668
TE AHORRARAS 6,23 % AL MES $17,063 en pesos

Pagas
actualmente
a la compania

de energia

Con paneles
solares pagaras
al afio

Tu ahorro
economico anual

AL ANO

RETORNO DE POTENCIA CANTIDAD i TASA INTERNA
AREA DE RETORNO

INVERSION MODULOS DE MODULOS

3.0 ANOS 600 W 66 184.8 m > 33.0%
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BIOCLIMEX
FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:
Propuesta 1 24 de Octubre de 2025 8 de Noviembre de 2025

FolioNo # 20250061

SIEMPRE COMPLETOS PORTI
Tel:

Email:

Cant. Concepto Precio Total

66 JASolar Double Glass Bifacial Modules 600W

1 Inversor de 40kw

66 ESTRUCTURA SUNRAIL

66 MATERIAL ELECTRICO

66 KIT DE INSTALACION

66 INSTALACION DE PANEL SOLAR

66 TRAMITES A COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD (CFE)

1 COSTO DE UVIE, COSTO UIIE'Y COSTO DEL MEDIDOR
]

Subtotal $ 620,700.00

TOTAL (MXN) $620,700.00

D 3223226952 8 bioclimex@gmail.com @ bioclimex.mx
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BIOCLIMEX

RETORNO DE INVERSION

Nuevo Pago Ahorro Econémico  Ahorro Econémico Ahorro Econémico
PageActual a CFE BeneficielSes Anual Total Acumulado

1 $ 212,771.00 $ 8,010.00 $0.00 $ 204,761.00 $ 204,761.00 $-415,939.00
2 $ 219,154.13 $ 8,250.30 $0.00 $ 210,903.83 $ 210,903.83 $-205,035.17
3 $ 225,728.75 $ 8,497.81 $0.00 $217,230.94 $ 217,230.94 $12,195.77

4 $232,500.62 $ 8,752.74 $0.00 $223,747.87 $ 223,747.87 $235,943.65
5 $239,475.64 $9,015.33 $0.00 $230,460.31 $230,460.31 $ 466,403.96
6 $246,659.90 $9,285.79 $0.00 $ 237,374.12 $237,374.12 $703,778.08
7 $ 254,059.70 $9,564.36 $0.00 $244,495.34 $ 244,495.34 $948,273.42
8 $261,681.49 $9,851.29 $0.00 $ 251,830.20 $ 251,830.20 $1,200,103.62
9 $269,531.94  $10,146.83 $0.00 $259,385.11 $259,385.11 $1,459,488.73
10 $277,617.90 $10,451.23 $0.00 $267,166.66 $267,166.66 $1,726,655.39
1 $285,946.43 $10,764.77 $0.00 $275,181.66 $275,181.66 $2,001,837.05
12 $294,524.82 $ 11,087.71 $ 0.00 $283,437.11 $283,437.11 $2,285,274.17
13 $303,360.57 $11,420.34 $0.00 $291,940.22 $291,940.22 $2,577,214.39
14 $312,461.39 $11,762.96 $ 0.00 $300,698.43 $300,698.43 $2,877,912.82
15 $321,835.23 $12,115.84 $0.00 $309,719.38 $309,719.38 $ 3,187,632.21
16 $ 331,490.29 $12,479.32 $0.00 $ 319,010.97 $ 319,010.97 $ 3,506,643.17
17 $341,434.99 $12,853.70 $0.00 $328,581.30 $328,581.30 $ 3,835,224.47
18 $351,678.04  $13,239.31 $0.00 $338,438.73 $338,438.73 $ 4,173,663.20
19 $362,228.38  $13,636.49 $0.00 $348,591.90 $348,591.90 $ 4,522,255.10
20 $373,095.24  $14,045.58 $0.00 $ 359,049.65 $359,049.65 $ 4,881,304.75
21 $384,288.09  $14,466.95 $0.00 $369,821.14 $369,821.14 $ 5,251,125.89
22 $395,816.74  $14,900.96 $0.00 $380,915.78 $ 380,915.78 $5,632,041.67
23 $ 407,691.24 $15,347.99 $0.00 $392,343.25 $392,343.25 $ 6,024,384.92
24 $ 419,921.98 $15,808.43 $0.00 $ 404,113.55 $ 404,113.55 $ 6,428,498.47
25 $ 432,519.63 $16,282.68 $0.00 $ 416,236.95 $ 416,236.95 $ 6,844,735.42
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BIOCLIMEX

Generacion de energia

1 Consumo actual kwh [EEllll Generacion de energia kWh

7,000
—
6,000 57031
5,472 kWh
5,000 4,754 kWh s
4,331 kWh
4000
3,000
2,000
1,000
0
Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abnl Mayo Junio Julio Agosto
Sept Octubre Nov Diciembre Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto

Generacion de energia 4,546.7 4,603.9 5,582.8 5,290.0 5,440.5 5,740.6 6,314.5 6,500.2 6,038.4 5,471.9 4,753.5 4,881.0
Consumo actual 5,222.0 4,573.0 5,203.0 5,267.0 5,245.0 5,043.0 5,703.0 5,271.0 5,688.0 4,331.0 5,167.0 5,253.0
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